
D400/15200/00208/21/00

PRIKAZNI SMLOUVA
ČINNOST HLAVNÍHO DŮLNÍHO MĚŘIČE

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, na základě výběrového řízení zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje 

Tender Arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: 
P21V00198992

I.

Příkazce:
Smluvní strany

Týká se:

DIAMQ státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739
Bankovní spojení:

Zastoupený:

ve věcech obchodních:
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM 
středisko RD Jeseník, referát GP
793 76 Zlaté Hory

Příkazník:
ZEMĚMĚŘICTVÍ Jeseník s.r.o.
Karla Čapka 553/6, 790 01 Jeseník
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 45212

DIČ: CZ286 49 664, plátce DPHIČO: 286 49 664 
Bankovní spojení:

č. u.:
Zastoupený: .jednatelemsoolečnosti
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

hlavním důlním měřičem 
e-mail:tel.:

Fakturační a korespondenční adresa:
ZEMĚŘICTVÍ Jeseník s.r.o.
Karla Čapka 553/6
790 01 Jeseník

Stránka 1 z 6



D400/15200/00208/21/00

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu se 
skutečností n dubě vznnřdéí omluvný. Smlvnéí oOanyy on znnnzvíí, že změyy aurčdéých 
dUníů uznám, bez pauUlnní písemně druhé smlvnní stanně. Smlunní stanný pauhlnUují, že 
usuby pudepisvíící tvtu smluvm ísuv k tumutu dkunv upaánněny.

2. Příkknzík prohlašuje, že j se opreánněnu ohaašizzš:í č houaicCé 2irlnnuti podle § 2 písm. I ) 
zák. č. 61/1988 Sb., n má uUbuaně knnlifikunnné usuby pudle § 2 uUst.1 písm. m) n uabuaně 
způsubilé pudle § 3,4 nyhl. ČBÚ č. 298/2005 Sb., k zníiUtění plnění snéhu zánnzkv z tétu 
smluvny.

3. Pou^d^hú^ciu^m ppo ovašření tOto omlouvn jse Oc^cíU^^^š^í 2loUllmentašc Sviz onlouia omlouvn h. 2) 
nýUe uneaenéhh VR: 021V00198992 uneřeíněnéhh dne 26. 07. 2021 nn prufilv znannntele 
ínku Činnust Hlnnníhu důlníhu měřiče n cenuná nnbídkn ze dne 03. 08. 2021 (niz příluhn 
smluvny č. 2).

Článek III.
Předmět plnění a místo plnění

CZ-CPA: 71353200-9 Vyměřovací služby

1. Poíkéšník vs 2c^\^c^š^i^í=^, že §a podmír^nn 2teclnéšnýC § SOto omlouvn čude pnyéhnáyš ppo 
příknzce funkci Hlavního důlního měřiče - ne něci zníiUtění činnusti nn luknlitě Zlnté Hury.

2. Oříknzce se rhvrh smluvnuv znnnzvíe zn nykunání fvnkci Hlnnníhu důlníhu měřiče uhrndit 
příkdaníkhyi síednnnuv dplntv dle pudmínek vnedených n tétu smluvně níže.

3. Oříknzník íe n rámci nýkunv hlnnníhu důlníhu měřiče puninen prunádět n zníistit aeíménd 
níže vnedené činnusti:

a) Referát geologický průzkum:
J Aktvnliznce sítě měřických budů n phdaemí dulv n celkuné délce 3 km.
J Duhledání daníů n měřické dhkvmenrnci n nrchinních fundech střediskn RD 

Jeseník.
J Měsíční udebírky n phdaemí dulv - znměření phsrvpů HČ - zníiUtění ODD, 

n celkuné délce 3 km.
J Znměření dstí prunáděných průzkvmných íádruných nrtů 20 ks.
J Činnusti dle nyhl. 435/1992 Sb.
J Znměřunání, nedení n duplňunání důlně měřické dhkvmenrnce.
J V přípndě mimuřádné vdá^ti zníiUtění slveby HDM neprudleně ud nnhláUení dle 

příknav VLH

b) Zbývající část střediska RD Jeseník:
J Znměření budů phahrhnncí stanice hdknliUrě O3 (39 phahrhnnných budů nn pluUe 

hdknliUrě, 6 puaurunnných budů nn hrázi udknliUtě), pluchn udknliUtě 21 hn, nýUkn 
50 m, n internnlv 1x ručně.

J Znměření budů pilíře silnice nn luknlitě Zlnté Hury - íih (4 budy) n inrerndlv 
1x ručně.

J Vytýčení hrnnice puzemků s. p. DIAMO nn luknlitě Zlnté Hury.
J Vytýčení HDD n terénv nn luknlitě Knrlun pud Orndědem (Štuln 24 sáhu, íámn 

Buží Dnr, íámn Nuná íámn).
J Znměření liniuných stnneb n nýkupuných prncí du 200 m délky, znměření 

skvtečnéhu prunedení.
J Zprncunnt n přednt příkdzci neípuzděíi du 15. 11. příslvUnéhu knlendářníhu rokv 

písemnuv zpránv u nýkunv činnusti Hlnnníhu důlníhu měřiče zn předmětné 
hUdhUí.

Stránka 2 z 6



D400/15200/00208/21/00

4. Sc^i^č^s^stí činnosti Hlavního důlního měřiče jsou i práce výslovně nespecifikované touto 
smlouvou, vnšvO nezbytné 0 řsůnému nSOvnu HlvaníOv ůůlníOv měřiěc.

5. Míhtom člnoěíjs DIAMO, čtOSoí podnik, čUůtoěeO vZcod GEAM, DoIzí Rovíhino, čtteCikSo 
RD Jeseník, 793 76 Zlvté Hváy.

Článek IV.
Doba plnění

1. Tato dmlouua no uuzvírá nn doVu utájtov ovlů drlo č8. 8. 2201 do 22. 2. 2002.
2. Příhovze ti výyrávzjs práco vvyovOěOř tuto tmloviuu duz vd0ní nOůvcnu v t^měěíheí 

nSovvěůní ůvbě, Oterc ověne běžeo prvním ůnem měsíee ncsleůujíeíOv pv Uvrtěení 
nSovněůi oříOvzníOvni. PříOvzníO mc oranv vyovvěůět tutd smlvuvu bez uůsní ůůvvůu 
v šestiměsíční nSovněůní ůvbě, OterC ověne běžeo pánním ůnem měsíee ncsleůujíeíOv pv 
ůdrueení ýSovýěůi oříOvzei.

Č|ánek V.
Odměna

1. CelkOvn neea vdměěo j s v toulaniů v vaVíhůod pnhonzího v Vodody omluvníce 8^^ 
stvndnenv v neořeOrděitelné nSši 470 200,- eZK, bez DPH.
slovy: čtyři sta sedmdesát tisíc dvě stě korun českých, bez DPH.
VešOeáé eenvvé úůvje musí bSo nžůy uneůeny bez DPH v s DPH, v ov něeoně eenvýSeO 
nCOlvůů nv ůvoravu ův místa olnění.
Změnv eeny není mvžnc.

2. Odrnmna Obue tantutádýsa měěíhe0, dle nSotoCeě 2rovýdosOsh prací.
3. K vdměn0 di^de Vútouýso n tantutáuýso DPH nv vVSi o vsvzb dle t)dusnO dácývzOse 

ořeůoisů olvtnSeO v úěinnSeO v vOvmžiOu zevnitelnéOv olnění.
4. Příhonzíh nrodlanšjs, víž otanovýzě odměno nznmoljs nýSšosá nOlSlanlů osojssO o veelizzví 

jeůndtlinSeO ěcsoí ořeemětu olnění smlvuny i ořeemětu smlvuny jvOv eelOu ozn. něeoně 
ůvoravy, zoraevvcní nění zoravy vj.

5. Smluvýí čttáno či čjsdůěcýjí. ňž vlod táměe djsdůěně v)dměno vlomě oríhovzíh če čýtano 
O ořeůmětu olnění ůle taov smlvuny nCroO nv žCůnC ůvlší olnění.

Článek VI.
Platební a daňové podmínky

1. Úhrada vz vSotoCeě nrovýdezě vrace dude nrovýdeěz měřSheO no vzdavů dýdtavýzě 
fvOtury v ov bezOdtdndstně nv úšeo oříOvzníOv. Solvtndst je ůvOvůnuta nv 30 ůnů vů ůvta 
ořenzetí fvOtury oříOvzeem.

2. Fzntutá měví mít j^OleCitosti pedaěéo dlenouýéo jtlodlanlu me oZS. ď. 033/2004 SC.. o dlzni 
z ořiůvné Ovůnvty, v olvtném znění.

3. \AySucýz0écC0UVry^C^>sSotuoVO tOuoní nudou noláVeslo no nídla nríhovze něCo no n-měili 
■IIIIIIIII|||||||||| nejovzůěji ův 10. OvlenůcřníOv ůne měsíee ncsleůujíeíOv ov 
měsíei, ve Oterém orvběOlv zevnitclné olnění.

4. Vydtan'ýSlO Pzntutá V>ude mít vlálkCitosti ozSoslě o dleni o vOidenO dlodaoSu o tOztnOm ozOní 
v ůcle buůe vbsvOvývt:
J ěíslv smlvuny oříOvzníOv i oříOczec
J úecj v cýiecoci, ov zcOlceě Otaré oříOczníO ooeoi0c, něeoně soisoýé znceOy
J zcois v ořcecní v oranzeti Ůíta, osUv ŮílěíOv olnění ovůeosvnS oUěmc strcocmi něeoně 

souoisu orvýcecnSeO oraeí
J evňvýS eo0lce buůe vystaven se zecnitclnSm oloěoím Oe ůni ořcecní v oranzeti ŮílěíOv 

osUv eeléOv oloěoí

Stránka 3 z 6



D400/15200/00208/21/00

5. Neobsahuje-li faktura dohodnuté náležitosti, vyhrazuje si příkazce právo daňový doklad do 
data splatnosti vrátit. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 30 dnů ode dne převzetí 
opraveného daňového dokladu příkazníkem.

6. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty příkazník nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si 
příkazce právo zaplatit příkazníkovi za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku 
odpovídající výši DPH je příkazce oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně příkazníka. 
Zaplacení ceny díla bez DPH příkazníkovi a částky ve výši daně na účet správce daně 
příkazníka se považuje za splnění závazku příkazce uhradit sjednanou cenu, resp. její 
relevantní část.

7. Příkazník prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v identifikační 
úvodní části této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny díla nedojde ke změně čísla 
tohoto účtu. Pokud příkazník provede změnu čísla účtu u svého správce daně pro účely 
zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatností ceny díla dle této 
smlouvy písemně oznámit příkazci a na tento účet uhradí příkazce cenu díla. Příkazník 
zároveň prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v úvodní 
identifikační části této smlouvy, případně jiné číslo účtu nahlášené písemně příkazníkem 
příkazci, je účet vedený poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku. V případě, že 
v okamžiku splatnosti ceny za předmět smlouvy dle této smlouvy bude správcem daně 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu 
uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtu dodatečně písemně oznámené příkazníkem 
příkazci a celková výše úhrady za předmět smlouvy překračuje částku uvedenou v § 109 
odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si příkazce právo 
zaplatit příkazníkovi za cenu díla částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH 
je příkazce oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně příkazníka. Zaplacení ceny díla 
bez DPH příkazníkovi a částky ve výši daně na účet správce daně příkazníka se považuje 
za splnění závazku příkazce uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

Článek VII.
Oprávněné osoby

1. Za příkazce jsou oprávněni jednat:
ve věcech technických včetně kontroly provádění prací jejich převzetí, odsouhlasování 
faktur:

tel.: e-mail:

2. Za příkazníka jsou oprávněni jednat: 
■■■■■■■ll, tel. č ■■■■■■■■■I e-mail:

Článek VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Příkazník bude při výkonu hlavního důlního měřiče jednat s odbornou péčí a zájmy 
příkazce.

2. Při plnění předmětu smlouvy se příkazník bude řídit výchozími podklady příkazce jemu 
předanými, dále se zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, ujednání této smlouvy 
a místní podmínky BOZP se kterými byl seznámen.

3. Příkazník bude neprodleně informovat příkazce o všech podstatných skutečnostech 
zjištěných při plnění této smlouvy.

4. Provádění kontrol si s přihlédnutím k obsahu smlouvy určuje sám příkazník, přičemž výkon 
kontroly (datum a čas) oznámí příkazník příkazci vždy alespoň jeden pracovní den předem. 
Vyplyne-li dle mínění příkazníka nutnost provést kontrolu v daném roce v četnějším režimu, 
než v předpokládaném, oznámí tuto skutečnost příkazník bez zbytečného odkladu příkazci.

Stránka 4 z 6



D400/15200/00208/21/00

5. Pnkazník prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu 
způsobenou svou provozní činnostíjdále jen „pojistná smlouva“) s ročním pojistným 
plněním minimálně ve výši ||||||||,- Kč a tuto bude po celou dobu účinnosti smlouvy 
zachovávat v platnosti Uzavření platné a účinné pojistné smlouvy je příkazník povinen na 
požádání oprávněné osoby příkazce bez zbytečného odkladu prokázat

6| Příkazce se zavaz^e předat příkazníkovi dokumentaci nezbytnou k plnění předmětu 
smlouvy, poskytovat mu za tímto účelem součinnost a před zahájením kontroly ho seznámit 
s místními podmínkami ve vztahu k BOZP|

7, Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenllvoss o veškerých informacích, heré přímo 
nebo nepřímo získaly od druhé smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním této 
smlouvy a nejsou veřejně dostupné, pokud obecně závazné předpisy nestanoví jinak|

Článek IX.
Smluvní pokuty

1| V pnpadě, že pnkazník je v prodlení s předáním písemné zprávy o výkonu činnosti Hlavního 
důlního měřiče za předmětné období dle čí IIÍ odst 3 smlouvy, je povinen zaplatit příkazci 
smluvní pokutu ve výši ■ % z celkové odměny dle čí V| odst 1, za každý započatý den 
prodlení

2| V pnpadě, že pnkazník poruší jakoukollv jjnou povinnoss v této smlouvě, než j je uvedeno 
voredchozím odstavci tohoto článku, je povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 
■II,- Kč za každý takový případ porušení povinnosti zvlášť, a to i opakovaně|

3| Povinností uhradit smluvní pokuuu není ddceno právo na náhradu škody.

Článek X.
Zvláštní ujednání

1| Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání Nesplnění 
této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy 
v tomto odstavci nedopustil

2| Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná| Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky|

3| Pnkazník není oprávněn započíss své pohledávky prc! pohledávkám pnkazce, ani své 
pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím 
osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu příkazce|

4| Pnkazce nebo pnkazník majj pi^í^\^o od smlouvy odstoupl v pnpadě podstatného porušení 
smluvních povinností zakotvených v této smlouvě druhou smluvní stranou anebo 
v případech stanovených občanským zákoníkem| Odstoupení musí mít písemnou formu a 
je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc V případě odstoupení 
od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací Za 
podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních 
závazků:

a) příkazník provádí práce v rozporu s platnými předpisy či normami nebo touto 
smlouvou, i když byl na tuto skutečnost příkazcem písemně upozorněn;

b) příkazník neoprávněně zastavil či přerušil provádění činnosti hlavního důlního měřice;
c) prodlení příkazníka s prokázáním uzavřené účinné pojistné smlouvy dle čí VIIÍ 

odst 5|
d) bude-li u příkazníka odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně

Stránka 5 z 6



D400/15200/00208/21/00

uznávaným etickým a morálním standardům;
e) prodlení příkazce s úhradou odměny příkazníkovi o více než 60 dnů, i když byl na tuto 

skutečnost příkazníkem písemně upozorněn.

Článek XI.
Závěrečná ujednání

1. Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se použijí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním 
řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory 
rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice.

3. Veššeré změny a doplňky této smlouvv musí bbt učiněny písemně ve formě číslooaného 
dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouve j e zvyotooaně zv b^ou zVtiseísC, z zic^h^^ kaažó mši zlatr^opt z^ginělu. Kaňžó ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

5. Smluveí btrany proUlaňšjí, za z>řeččflii že e je oroozmitolně z svčito, za j e zVtaaem
jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čeho připojují své vlastnoruční podpisy.

6. SkkSoččěuti uvaeorlě z tOto bmlouve něčouenejí bmluvvíbtranyze doůerně a uVolují bealer^í 
k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek. Příkazník bere na vědomí, že tato smlouva 
včetně případných dodatků bude příkazcem zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., v platném znění.

7. Smluveí btrany beoulrlě z>řoUlaššjí, oe os^s^tír^í šúoje švečeně re šmlouve, |f>nsřlaně oíseeně 
v souvislosti s plněním této smlouvy použijí pouze za účelem plnění této smlouvy 
a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

8. Ttío smlouve t e f>latoě Srlěm so0o>ise sUěmě smluvvími straněmi z súinně Srlem t ^ío 
uveřejnění v registru smluv.

Přílohy
1. Zadávací dokumentace
2. Nabídka příkazníka ze dne 3. 8. 2021

Za příkazce: Za příkazníka:

V Dolní Rožínce, dne 10. 8. 2021 V Jeseníku, dne..............

ředitel odštěpného závodu Jednatel společnosti

Stránka 6 z 6



DIAMO

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2019-07-22

Zadávací dokumentace
Název veřejné zakázky: Činnost hlavního důlního měřiče - lokalita Zlaté Hory
Druh veřejné zakázky: Služby
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky:

Elektronicky - Tender arena
OVZ/159/21

CPV: 71353200-9 tym^vací s^žby
NUTS kód: CZ0711597996 Zlaté Hory

Zadavatel:

Týká se:

DIAMO , státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739^C)K::CZ0XXX2739,í P|át<e DPH
zastoupený |j|||||||||||||j|jj||||||||||||||||||||||, vedoucím odštěpného závodu GEAM

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Pověřeni jednáním -
administrátor veřejné zakázky:

tel.:
ve věcech obchodních:

e-mail:

; mobil:|||||■|j|j|j||||jj■j|j|j■ - tel.: 
ve věcech technických: 
||||||||jjjjj||jjj|||jjj|jjjjjj■- teL:

i; e-mail:

; e-mail:

Předmět plnění:
Předmětem zakázky je činnost hlavního důlního měřiče na středisku RD Jeseník ve Zlatých 
Horách odštěpného závodu GEAM Dolní Rožínka.

1. Referát geologický půzkum:
Aktualizace sítě měřických bodů v podzemí dolu v celkové délce 3 km.
Dohledání údajů v měřické dokumentaci v archivních fondech střediska RD Jeseník.
Měsíční odebírky v podzemí dolu - zaměření postupů HC - zajištění ODD, v celkové délce 
3 km.
Zaměření ústí prováděných průzkumných jádrových vrtů 20 ks.
Činnosti dle vyhl. 435/1992 Sb.
Zaměřování, vedení a doplňování důlně měřické dokumentace.
V případě mimořádné události zajištění služby HDM do 12 hodin od nahlášení.

2. Zbývající část střediska RD Jeseník: 
Zaměření bodů pozorovací stanice odkaliště O3 (39 pozorovaných bodů na ploše odkaliště, 
6 pozorovaných bodů na hrázi odkaliště), plocha odkaliště 21 ha, výška 50 m, v intervalu 
1x ročně.
Zaměření bodů pilíře silnice na lokalitě Zlaté Hory - jih (4 body) v intervalu 1x ročně.

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

IČO:
DIČ:
Tel.: 
E-mail:

uuu0273y 
CZ00002739

Obcnodni rejstřík:

Bankovní spojení:

Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520

Strana 1, celkem 3



Vytýčení hranice pozemků s. p. Diamo na lokalitě Zlaté Hory.
Vytýčení HDD v terénu na lokalitě Karlov pod Pradědem (Štola 24 sáhu, jáma Boží Dar, 
jáma Nová jáma).
Zaměření liniových staveb a výkopových prací do 200 m délky, zaměření skutečného 
provedení.

Obhlídka místa realizace je možná po telefonické domluvě předem v pracovní dny od 7:00 
hod. do 20:00 hod.
Kontaktní osoba:

teL: ; mobil:

Místo plnění:
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Místo dodání:
Středisko RD Jeseník, 793 76 Zlaté Hory; GPS: 50.223700N, 17.405900E, (Olomoucký kraj)
Kontaktní osoba:

teL: ; mobil:

Doba plnění:
Termín zahájení realizace díla od 18. 08. 2021 nebo do 7 dnů od podpisu smlouvy
Termín dokončení realizace díla do 28. 02!. 2023

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 

zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu 

zák. č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,
• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 

plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto zadávacího 
řízení stanovené v této Zadávací dokumentaci.
V nabídce musí být uvedena technická specifikace služeb, nabídková cena, dodací lhůta, 
platební podmínky, způsob a místo předání předmětu plnění.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a bude obsahovat cenu za zaměřený bod, 
vedení měřičské dokumentace a zajištění služby HDM (měsíční paušál).
Musí obsahovat veškeré náklady dodavatele včetně dopravy.
Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná.
Zálohová faktura se nepřipouští.

Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí 
„účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení 

Strana 2, celkem 3

http://www.tenderarena.cz


všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. Důležité je u registrovaných 
dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, aby mohla probíhat 
elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena 
nejpozději do 05. 08. 2021 do 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/442319
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena.

Do elektronického nástroje vložte:
a) nabídkovou cenu - za celou zakázku,
b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků formou souboru (*.pdf), 

nabídka musí být zpracována v českém jazyce,
c) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
d) Osvědčení k regulované činnosti - hlavní důlní měřič (kopie).

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický systém Tender arena nebudou přijaty 
do výběrového řízení.

V případě problémů s vložením potřebných dokumentůdosvstému Tender arena kontaktujte 
telefonní infolinku systému Tender arena.+|||||||||||||||||||||||ll|l(pracovní dny 8:00 - 17:00), 
popřípadě využijte e-mail: ||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| nebo on-line
HELpDESK: http://helpdesk.egordion.cz .

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kriteriem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena.

Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení. 
Účastníci budou o výsledku výběrového řízení informováni přes elektronický systém
Tender arena.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání 
důvodu.

Vypracovali: - specialista - veřejné zakázky
, technický pracovník VI - vedoucí referátu GP

Příloha č. 1 - Čestné prohlášení o bezdlužnosti

Strana 3, celkem 3

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/442319
http://helpdesk.egordion.cz


ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o.
Karla Čapka 553/6; 790 01 Jeseník
tel. ....................,....................
e-mail: ......................... ; www.zemjes.cz

Číslo veřejné zakázky: 1 Číslo nabídky: 1 Vyřizuje: 1 Jeseník dne:
OVZ/159/21 1)1/2021 | ..............r tel.:................. 03.08.2021

CENOVÁ NABÍDKA D1/2021
v

Činnost hlavního důlního měřiče - lokalita Zlaté Hory

Nabídka vychází z požadavku zadavatele na zajištění činnosti funkce Hlavního důlního měřiče na 
středisku RD Jeseník ve Zlatých Horách, odštěpného závodu GEAM Dolní Rožínka, která zahrnuje:

- Aktualizaci sítě měřických bodů v podzemí dolu v celkové délce 3 km 
Dohledání údajů v měřické dokumentaci v archívních fondech střediska RD Jeseník

- Měsíční odebírky v podzemí dolu, zaměření postupu H4, zajištění ODD v celkové délce 3 km 
Zaměření ústí prováděných průzkumných jádrových vrtů 20 ks

- Zaměřování, vedení a doplňování důlně měřické dokumentace
- Zaměření bodů pozorovací stanice odkaliště 03 (39 pozorovaných bodů na ploše odkaliště, 

6 pozorovaných bodů na hrázi odkaliště), plocha odkaliště 21 ha, výška 50 m, v intervalu 
lx ročně.

- Zaměření bodů pilíře silnice na lokalitě Zlaté Hory - jih (4 body) v intervalu lx ročně
- Vytýčení hranice pozemků s. p. Diamo na lokalitě Zlaté Hory.
- Vytýčení HDD v terénu na lokalitě Karlov pod Pradědem (Štola 24 sáhu, jáma Boží 

Dar, jáma Nová jáma).
- Zaměření liniových staveb a výkopových prací do 200 m délky, zaměření skutečného 

Provedení
- Činnost dle Vyhl. 492/1992 Sb.

V případě mimořádné události zajištění služby HDM do 12 h od nahlášení.
Cenová nabídka je pro období 18.8.2021 - 28.2.2023 a výsledná nabídková cena nebude 
překročena

V Jeseníku dne 03.08.2021

Položka Cena/m.j.
v Kč bez DPH Počet

m.j. Cena

Reambulace důlního bodového pole v délce 3 km ........................... .... ...........

Zaměření bodů pozorovací stanice odkaliště 03 .............. .................... .. ...........

Zaměření bodů pilíře silnice na lokalitě Zlaté Hory .............. .................... .. ...........

Zaměření bodů pilíře silnice na lokalitě Zlaté Hory ............ ................ .... ...........

Kompletní zajištění funkce Hlavního důlního měřiče (zahrnuje pravidelné 
měsíční zaměření postupů hornické činnosti včetně protokolů, i 
nepravidelných doměření dle potřeb zadavatele)

............. ........ ......... .... .............

470 000 Kč

.................... 
Hlavní důlní měřic 
I

http://www.zemjes.cz

